
svět interiéru & prémiové služby
výhody a benefity od prověřených partnerů

katalogkatalog



svět interiéru & prémiové služby ― 2 

Nákup nemovitosti je výjimečný moment 

v životě každého z nás a cílem společnosti 

SATPO management je, aby se tato významná 

soukromá investice stala příjemným zážitkem.

Naše společnost v rámci klientské péče 

nabízí přehled prověřených partnerů ze světa 

interiéru. Kromě prezentace široké nabídky 

interiérového vybavení, dekorativních prvků 

a souvisejících služeb v tomto katalogu získáte 

i osobní kontakty a benefity v podobě slevy či 

dárkové pozornosti. Prezentované značky jsou 

zárukou moderního designu a dlouhodobé 

kvality.

Přehled oblastí, které z bydlení  

vykouzlí skutečný domov: 

 

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

• kuchyňská studia, vybavení kuchyní

• koupelny, koupelnový nábytek

• nábytek, interiérové doplňky

• audio, video systémy, ozvučení

• inteligentní systémy

• závěsy, záclony, tapety, doplňky

• svítidla, osvětlení

• bio-lihové krby

• stínící systémy, rolety

• stěhování

• pojištění nemovitosti

harmonie v bydlení  
spočívá v detailu

Splňte si své sny o ideálním bydlení a odhalte  
široké možnosti při vybavení vašeho domova.

K
AT

A
LO

G
 L

IV
IN

G



svět interiéru & prémiové služby ― 3 

PA
R

TN
EŘ

Isplňte si své sny  
o ideálním bydlení

INTERIOR  DESIGN - LÁ TKY – TAPETY



svět interiéru & prémiové služby ― 4 

O
R

S
EI

Ateliér Orsei je studio s tradicí, kvalitou 

a dobrým jménem. Svým zákazníkům 

nabízí materiály a výrobky špičkové kvality, 

navrhované předními světovými designéry. 

Veškeré služby mají vysokou kvalitu 

řemeslného zpracování ve vlastní dílně a za 

maximálně příznivé ceny. 

Mezi nejoblíbenější produkty z dílny Orsei patří 

hlavně sedací soupravy a kožená polohovací 

křesla, která jsou základem každého moderního 

obývacího pokoje. Pokud hledáte i kvalitní 

a zajímavé dekorace, jste na správném místě. 

Nabízené tapety jsou jedinečnými uměleckými 

kousky známých designerských značek. Je 

tomu tak i u potahových látek nábytku – vybrat 

si můžete z více než 100 různých kolekcí látek 

osvědčených značek. 

• závěsy, záclony, tapety a doplňky

• stínící systémy, rolety

zaměření zdarma (Praha),  
sleva 10 % z hodnoty zakázky 
nad 50 000 Kč  
5 % sleva čalouněného 
nábytku 
při nákupu pohovky dva dekorační 
polštářky zdarma

Mgr. Dagmar Křížová
+420 777 765 610
 krizova@orsei.cz 

showroom: 
U Výstaviště 287/17, Praha 7
+420 234 714 683, interiery@orsei.cz
www.orsei.cz

zhmotnění vašich snů  
o interiéru

http://orsei.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 5 

Život přináší rizika každý den a škody 

i ztráty přicházejí nečekaně. Přístup k životu, 

hodnotám a majetku ovlivňují i osobní 

preference a postoj každého z nás. Navíc, trh 

s nemovitostmi se neustále rozvíjí a hodnota 

vybavení stoupá.

To vše vede k otázkám, u koho, jak a za kolik se 

pojistit. Pro komfort a pohodlí klientů zajišťuje 

společnost Broker Consulting, a.s. v exkluzivní 

spolupráci své poradenství pro pojištění 

majetku. Pomáhá lidem s jistotou zvládat 

osobní cíle a velká životní rozhodnutí. Inspiruje 

své klienty a spolupracovníky k růstu a finanční 

nezávislosti.  

• služby a pojištění pro domácnost

pojištění majetku 
a odpovědnosti

Yvette Strnadová
+420 777 120 000
yvette.strnadova@bcas.cz
www.bcas.cz

finanční a realitní  
poradenské služby

B
R

O
K

ER
 C

O
N

S
U

LT
IN

G

http://www.bcas.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 6 

IN
S

IG
H

T 
H

O
M

E

Insight Home je přední společností v oblasti 

domácí automatizace a chytrého bydlení, která 

se řadí mezi 25 % největších společností v České 

republice. Působí také na Slovensku, Polsku 

a v Rusku. Z hlediska používaných technologií 

i realizovaných instalací patří mezi špičky ve 

svém oboru, přičemž v letech 2015  

až 2019 byla pětkrát zařazena do žebříčku 

Českých 100 Nejlepších firem.

Společnost svou obchodní činnost započala 

v roce 2009 a od té doby zrealizovala přes 

90 rodinných domů a téměř 250 bytů. Jako 

systémový integrátor nabízí řešení inHome, 

postavené na světových standardech AMX, 

Crestron, KNX, LUTRON a WAGO. Spolupracuje 

s předními architektonickými studii, např. Jestico 

+ Whiles, Mimolimit, ADR, D3A, 

A.I. DESIGN nebo A69 a podílí se na rezidenčních 

developerských projektech společností 

DARAMIS, PENTA, HINTON, PSN nebo SATPO.

• inteligentní systémy

5% sleva na systémy 
domácí automatizace 
inHome

Jan Průcha
+420 603 525 050
jan.prucha@InsightHome.eu

Na Usedlosti 1837/10, Praha 4
+420 241 004 470 
info@InsightHome.eu
www.InsightHome.com

řešení  
pro chytré bydlení 

http://InsightHome.com


svět interiéru & prémiové služby ― 7 

Společnost HOME STYLE s.r.o. funguje na 

českém trhu již 20 let a po celou tuto dobu

zastupuje prestižní německé značky Koinor 

a Bullfrog design, Venjakob, Sudbrock a další, 

které po mnoho dekád udávají trendy v oblasti 

interiérového nábytku, sedacích souprav 

a kultury bydlení, a to nejen v Evropě, ale dnes 

i celosvětově.

Hlavní devízou u HOME STYLE jsou špičkové 

produkty a perfektní servis, který zahrnuje celý 

proces zařizování nového domova, od počátečního 

návrhu po finální montáž. Navštivte showroom 

ve Vinohradské ulici v Praze, kde si na ploše větší 

než 500 m2 můžete produkty německých značek 

prohlédnout i vyzkoušet naživo.

• nábytek a interiérové doplňky

• sedací soupravy a křesla

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

H
O

M
E 

S
TY

LEšpičkové produkty  
a perfektní servis

10–20 % sleva

Viktor Pečenka 

+420 774 004 026

pecenka@homestyle.cz 

HOME STYLE s.r.o.

showroom:  

Vinohradská 34/30, Praha 2

+420 777 004 637, info@homestyle.cz

www.homestyle.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 8 

vítejte ve světě 
krbů na míru

G
A

ZC
O

M

Společnost Gazcom je lídrem na trhu 

už od roku 2005. Za tu dobu úspěšně 

realizovala přes 2 500 krbů na plyn, dřevo, 

elektřinu a bioetanol. Postupem času začala 

spolupracovat s těmi největšími kapacitami 

přes stavební průmysl ve střední Evropě, 

stala se tak předním dovozcem exkluzivních 

krbů na míru. Svým klientům nabízí nejen 

špičkové, moderní a luxusní produkty, ale 

i individuální přístup. Pokud hledáte kvalitu 

bez kompromisů, GAZCOM je tou správnou 

volbou. 

• dovozce krbů na míru i sériově vyráběných na 

plyn, bioetanol, elektřinu a dřevo 

• instalace i servis krbů

• plně certifikované

5% sleva na veškeré  
krbové jednotky 

Kateřina Verlinden, +420 775 051 994 

katerina.verlinden@gazcom.cz

Helena Limbergová 

+420 775 051 994 , limbergova@gazcom.cz

 

studio: 

GAZCOM s.r.o.

Náves svatého Petra a Pavla 304

252 41 Zlatníky – Hodkovice

www.gazcom.cz

http://www.gazcom.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 9 

vdechuje designu život  
a přináší design do života

D
EE

LI
VE

Deelive design store je největší obchod 

s českým designem ve střední Evropě. Najdete 

ho v prostorách budovy SmetanaQ v samém 

srdci Prahy poblíž Národního divadla a Karlova 

mostu, s krásným výhledem na Pražský hrad. 

Vzniklo zde místo pro setkávání lidí, které 

spojuje zájem o umění, kulturu a design.

Deelive design store je největší obchod 

s českým designem ve střední Evropě. Najdete 

ho v prostorách budovy SmetanaQ v samém 

srdci Prahy poblíž Národního divadla a Karlova 

mostu, s krásným výhledem na Pražský hrad. 

Vzniklo zde místo pro setkávání lidí, které 

spojuje zájem o umění, kulturu a design.

Otevřeli jsme pro Vás novou prodejnu deelive 

design store na Praze 6, v ulici Dejvická. 

Unikátní prostory obchodů deelive nabízí 

návštěvníkům jedinečný zážitek seznámení 

se s produktem, jeho osobitým příběhem 

a zároveň příležitost dozvědět se více o práci 

a řemeslu jednotlivých autorů. Najdete u nás 

výjimečné produkty ze současného českého 

designu. Od interiérových dekorací, skla 

a porcelánu až po dámskou a pánskou módu, 

knihy, doplňky, kabelky nebo batohy. Velká část 

prezentace je věnována originálním šperkům.

Značka deelive se zaměřuje na to nejlepší 

z lokální scény - od nově vycházejících 

designérů až po ikony českého designu.

5% sleva na objednávku  
+ dárek k nákupu  
nad 100 000 Kč

Ing. Věra Švrček Mrázová 

sales@deelive.cz, +420 724 329 724

Smetanovo nábřeží 334/4, Praha 1

Dejvická 766/50, Praha 6

www.deelive.cz 



svět interiéru & prémiové služby ― 10 

ozdobte si každý den

LA
VM

I

Vytváříme autorské designové tapety 

a interiérové doplňky, které splňují vysoké 

estetické nároky, mají styl a svojí originalitou 

souzní s jedinečností našich zákazníků. 

Inspirujeme ke změně! Pomáháme s výběrem 

a předáváme zkušenosti. Jsme partnerem na 

cestě k tvorbě harmonického domova, kanceláře 

nebo veřejného prostoru. Kreativní duší 

a autorkou designu LAVMI je Babeta Ondrová. 

Vystudovala grafický design a typografii na 

pražské UPRUM, držitelka řady ocenění.

Tapety LAVMI jsou kvalitní vliesové tapety. Mezi 

jejich hlavní výhody patří prodyšnost vzduchu 

a páry (stěny pod nimi neplesniví), vysoká 

pevnost a stálobarevnost. Vynikají výbornou 

tepelnou a zvukovou izolací. Práce s nimi je 

snazší, než s ostatními druhy tapet.

Lavmi kolekce vám nabízejí kombinace 

tapet a doplňků. Váš pokoj bude působit jako 

promyšlený celek od interiérového stylisty. 

Doplňujte Lavmi designové tapety našimi 

bytovými doplňky: stylovými polštáři, nástěnnými 

hodinami, či originálním prostíráním.

5% sleva na objednávku  
+ dárek k nákupu  
nad 10 000 Kč

Dr. Marián Švrček 

lavmi@lavmi.cz, +420 606 749 139 

Smetanovo nábřeží 334/4, Praha 1

www.lavmi.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 11 

R
EA

K
TO

R

Hledáte řešení audiovizuální techniky pro váš 

dům, byt nebo komerční prostory? REAKTOR 

již více než 20 let nabízí komplexní řešení 

v oblasti špičkové audiovizuální techniky. Má 

bohaté zkušenosti s navrhováním domácích kin, 

vícezónových ozvučení, projekcí a řešením pro 

komerční prostory.

Realizuje také systémy chytré elektroinstalace 

Loxone nebo KNX-Control 4 a kompletní 

silnoproudou elektroinstalací, od přípojky 

po revizi a slaboproudé instalace IT, STA, 

alarmů nebo kamer. Nabízí návrhy systému 

na míru podle požadavků každého zákazníka, 

a to včetně dodání skrytých reproduktorů 

a designových nebo vestavěných televizorů.

• audio, video systémy, ozvučení

• inteligentní systémy

audiovizuální  
technika pro váš domov

5% sleva na nákup 
a vypracování návrhu 
zdarma

Petr Urban
+420 603 865 412 
urban@reaktor.life
www.reaktor.life

http://www.reaktor.life


svět interiéru & prémiové služby ― 12 

FAJN NÁBYTEK pro uspokojení potřeb 

a představ i těch nejnáročnějších klientů 

využívá svých dlouholetých zkušeností 

spojených s výrobou a prodejem kvalitního 

nábytku.

Firma je prodejcem renomovaných značek 

českých, slovenských a také německých 

výrobců, což umožňuje splnění veškerých 

přání a požadavků klientů s orientací na 

preciznost a kvalitu zpracování. Jejím cílem 

je poskytování nejlepšího servisu a schopnost 

takřka neomezené nabídky sortimentu. 

Nebrání se originálním a neotřelým návrhům 

i programům na míru, a to za dostupné ceny. 

Při předložení půdorysu bytové či nebytové 

jednotky s označením instalací svým 

klientům zajistí rychlejší a dostupnější 

informace v rámci návrhu kuchyňské linky 

a vestavěného nábytku včetně klientského 

servisu. Zpracování vizualizace je ZDARMA.

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

• kuchyňská studia, vybavení kuchyní

• nábytek a interiérové doplňky

FA
JN

 N
Á

B
YT

EK

kvalitní nábytek i pro ty 
nejnáročnější zákazníky

10% sleva na nábytek
a kusový nábytek
7% sleva na spotřebiče

Rostislav Vlasák
r.vlasak@fajn-nabytek.cz 
+420 737 030 268 

U Studia 67/     29, 700 30 Ostrava
+420 704 737 272
info@fajn-nabytek.cz
www.fajn-nabytek.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 13 

Portfolio značek Decolandu nám umožňuje 

cíleně pracovat s Vaší individuální potřebou 

co do stylu i rozpočtu. Počínaje interiérovým 

vybavením BoConcept k vidění na dvou 

showroomech v Karlíně a v Průhonicích, 

přes spánkové studio Dorelan v Karlíně až 

po interiéry prémiových značek v Decolandu 

v Karlíně a v Průhonicích.

Vybírejte vybavení do Vašeho nového bytu na 

5 showroomech o celkové rozloze 3 000 m2 

a nechte si zpracovat kompletní interiérový 

projekt našimi designéry.

NÁVRHY, VIZUALIZACE  

A REALIZACE INTERIÉRŮ NA KLÍČ

Kuchyně a koupelny: Modulnova, Team 7

Šatny, skříně, nábytek: Lema, Presotto, Team 7, 

BoConcept

Pohovky: Edra, Living Divani, Frigerio, Ditre Italia, 

BoConcept

Postele a matrace: Dorelan, Edra, Living Divani, 

Presotto, Lema, Team 7, BoConcept

Stoly a židle: Cattelan Italia, Frei Frau, Team 7, 

Presotto, Lema, Calligaris, BoConcept

D
EC

O
LA

N
D

více než 20 let dělají lidé  
v Decolandu vše pro to,  
abyste se těšili domů

sleva 5–10 % 
podle druhu zboží

Miloslav Kolařík, jednatel

kolarik@decoland.cz

www.decoland.cz

decoland.pruhonice@decoland.cz

decoland.karlin@decoland.cz

www.boconcept.com

boconcept.pruhonice@decoland.cz
boconcept.karlin@decoland.cz
www.dorelan.com
dorelan@decoland.cz

http://www.decoland.cz
http://www.boconcept.com
http://www.dorelan.com 


svět interiéru & prémiové služby ― 14 

Konsepti v úzké spolupráci s nejlepšími 

architekty dodává nábytek a řešení pro 

realizace interiérů vyššího standardu, a to jak 

pro bytové, tak i byznysové prostory. Firmu 

v roce 1995 založili manželé Lucie a David 

Řezníčkovi a v první fázi se jejími výhradními 

dodavateli staly firmy Vitra, Moroso a Amat. 

Postupně je doplňovali další výrobci jako 

jsou B&B Italia, Kartell, Flos, Cappellini, 

Knoll, Baxter nebo Cassina. V současné době 

zastupuje 48 značek a do svého showroomu 

pravidelně vozí ty nejzajímavější současné 

designéry (např. Philippe Starck, Konstantin 

Grcic, Patricia Urquiola aj.). 

Zastupované značky: B&B Italia, Kartell, Flos, 

Cappellini, Knoll, Baxter, Cassina, Vitra, Moroso, 

Magis, Alias, Andreu World, Boffi, Porro,  

De La Espada, Gervasoni, Kettal, MDF Italia, 

Tribú, Walter Knoll, Wilkhahn, Woud a další.

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

• kuchyňská studia, vybavení kuchyní

• nábytek a interiérové doplňky

• svítidla a osvětlení

5% sleva na objednávku  
+ dárek k nákupu  
nad 100 000 Kč

Eva Kačeňáková

+420 266 199 452 

eva.kacenakova@konsepti.com

Konsepti, spol. s r. o.

Komunardů 32, 170 00 Praha 7 

studio@konsepti.com, +420 266 199 452

www.konsepti.com

K
O

N
S

EP
TInávrhy osobitých 

interiérů

http://www.konsepti.com


svět interiéru & prémiové služby ― 15 

Společnost NĚMEC s.r.o. se již více než 25 let 

zabývá realizací stylových povrchů, a to jak 

v České republice, tak v zahraničí. Veškeré své 

produkty nabízí spolu s profesionální instalací 

a nadstandardním zákaznickým servisem. 

Zkušenosti, vášeň pro dokonalost a neustálá 

snaha o zlepšení tvoří to, co činí společnost 

NĚMEC tak výjimečnou. 

V nabídce naleznete nejmodernější technologie 

Imitace betonu®, nebo Betonepox®. Jde o vlastní 

know how společnosti Němec, které neustále 

zdokonalují. Dále nabízejí také velmi oblíbené 

a populární technologie od firmy ArmourCoat, 

jako například stěrka Travertine, Granite, 

Perlata, Pitted a Smooth. 

Dokáží však mnohem více. Přinesou ten 

nejhezčí kus přírody do domácností i firem 

pomocí mechových stěn či vertikálních 

kaskádových zahrad. 

Design, jednoduchost, spolehlivost, snadná 

údržba a krásný vzhled.  To jsou hlavní výhody 

produktů společnosti NĚMEC s.r.o.

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

N
ĚM

EC

5% sleva na nákup

Filip Svoboda
+420 774 682 003 
svoboda@nemec.eu 

V Štíhlách 2031/12, Praha 4
+420 777 772 655, infoa@nemec.eu
www.nemec.eu

stylové povrchy,  
kaskádové zahrady, mechy



svět interiéru & prémiové služby ― 16 

Showroom Stopka je místem, kde naleznete 

vše, co potřebujete pro vybavení vašeho 

domova. Chcete si osobně vyzkoušet širokou 

kolekci sedacího nábytku, či si prohlédnout 

šatnu dle vašich představ nebo si detailně 

prohlédnout různé modely kuchyní? Na 

jednom místě tak můžete projít vše od 

domácích spotřebičů až po doplňky, zahradní 

a solitérní nábytek. K dispozici je Vám tým 

odborníků, kteří Vám rádi poskytnou odborné 

architektonické poradenství, ale pomohou 

i s výběrem interiérových prvků. Je pro nás 

totiž zásadní, abyste od nás dostali to nejlepší. 

A to po stránce praktické i estetické.

Společnost Stopka Praha a Bratislava 

spolupracuje s předními českými architekty 

a designéry a společně vytváří dokonalý 

interiérový design na světové úrovni.

S
TO

P
K

A
.povzneste

Váš životní styl

Jiří Stopka, Miroslav Stopka

+420 221 851 045

info@stopka.cz 

Klimentská 46, Praha 1

www.stopka.cz

http://www.stopka.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 17 

P
R

O
 C

ER
A

M

Při zařizování nové kuchyně by neměl být 

hlavním parametrem pouze vzhled a cena, ale 

i její funkčnost a kvalita.

Vzhledem k současnému trendu navrhování 

dispozičního řešení tak, že je kuchyně nedílnou 

součástí obývacího pokoje, je téměř nutností 

se zaměřit na komplexní propojení materiálů. 

Důležitým aspektem je propsání vybraného 

dekoru celým interiérem a docílení tím 

uceleného vzhledu.

Showroom ProCeram - část Interiéry se 

nachází ve 3. NP na ploše 850 m2 a nabízí 

kuchyně od dvou výrobců. Německého výrobce 

NOBILIA a prestižní kuchyně od českého 

výrobce Hanák nábytek. Zkušení návrháři 

jsou schopni navrhnout celý interiér včetně 

dodávek obývacích stěn, ložnic a šaten. Lze 

vybírat ze široké nabídky výrobků, služeb a to 

by se dalo považovat za největší přednost 

tohoto střediska.

Vybavení kuchyní a interiérů

• tvorba vizualizací, poradenství a servis

• návrhy na míru a realizace návrhů

• vysoký důraz na design a kvalitu

• spolupráce s renomovanými výrobci

10% sleva z maloobchodní 
ceny nákupu bez DPH 

kuchyně, skříně, obývací pokoje 

(Hanák nábytek, kuchyně NOBILIA)

Ing. arch. Martina Němcová

+420 734 421 715 

martina.nemcova@proceram.cz

showroom: 

New Living Center 

Šafránkova 1238/1, Praha 13

www.proceram.cz

představy,  
které nemají limity

http://proceram.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 18 

Vysoce kvalifikovaný tým architektů a techniků 

firmy RANNÝ ARCHITECTS využívá při své 

práci nejnovějších poznatků ergonomie, 

ekologie a výrobních technologií s důrazem na 

dosažení nejvyšší kvality a vynikajícího designu. 

Dlouholeté zkušenosti pracovníků firmy vedly 

k vytvoření vlastní typové řady nábytku, která má 

na českém trhu velký úspěch.

Firma RANNÝ ARCHITECTS působí na domácím 

trhu jako výhradní zástupce významných 

zahraničních firem v oblasti kancelářského, 

bytového a hotelového vybavení. Podle 

požadavků klienta dodává kompletní vybavení 

bytu nebo kanceláře včetně koberců, svítidel, 

kuchyní, uměleckých děl, orientačních systémů 

apod. Dalším rozšířením firmy je zajištění 

realizace stavebních děl formou project 

managementu, tedy od zpracování 

ekonomicko-technických studií přes kompletní 

zhotovení projektové dokumentace až po vlastní 

dodávku a realizaci.

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

• kuchyňská studia, vybavení kuchyní 

• koupelny, koupelnový nábytek

• nábytek a interiérové doplňky

• závěsy, záclony, tapety a doplňky

• svítidla a osvětlení

• stínící systémy, rolet

R
A

N
N

Ý 
A

R
CH

IT
EC

TS

umělecké dílo  
pro každého klienta

sleva 5–8 % 
na nákup nábytku

Ranný Architects s.r.o. 

Na Kocínce 210/3, Praha 6

+420 220 514 327, info@ranny.cz

www.ranny.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 19 

Pure Style s.r.o. je malá, ale dynamická 

společnost specializující se na zastínění 

rezidenčních a komerčních prostor s produkty 

té nejvyšší kvality. V jejím portfoliu naleznete 

široké možnosti stínění teras a venkovní 

i vnitřní stínění oken. Mezi nabízenými 

produkty vynikají zejména stínící plachty, které 

v prostoru vytvoří samostatný výtvarný prvek. 

Veškerý sortiment Pure Style s.r.o. se vyznačuje 

špičkovým provedením s důrazem na detail, 

a bohatým výběrem jak typů, tak i barevnosti. 

Navíc, společnost poskytuje kvalitní záruční 

i pozáruční servis, což zaručuje spokojenost 

zákazníků a dlouhou životnost dodávaných 

produktů.

• stínící rolovací plachty

• hliníkové pergoly 

• markýzy

• žaluzie a rolety

P
U

R
ES

TY
LE

.prémiové zastínění  
teras a oken

5% sleva na nákup

Stanislav Havel

+420 602 242 151, sh@purestyle.cz  

office:

U michelského mlýna 353/33, Praha 4 - Michle 

+420 602 242 151, info@purestyle.cz

www.purestyle.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 20 

P
O

D
R

A
ZI

L

Profesionální stěhovací služby 

a autodoprava, které vám spolehlivě 

pomohou vyřešit každý problém se 

stěhováním v Praze i celé Evropě.  

O bezpečný přesun majetku se firma 

s bohatými zkušenostmi a moderním 

vozovým parkem stará už od roku 1991.

Stěhování v Praze zajišťuje nejen pro firmy 

a domácnosti, ale také pro muzea, galerie 

a kulturní instituce. Rychle a spolehlivě 

přestěhuje vše, od sponky do vlasů Louis 

Vuitton po atypický moderní nábytek či 

trezory a vzácné sochy. Samozřejmostí je 

pojištění, které je vaší zárukou až do výše 

10 mil. Kč. Zpracování nabídky stěhování 

a autodopravy je ZDARMA.

10% sleva na stěhování

Tomáš Podrazil

+420 725 500 888

tomas@podrazil.cz

Mělnická 12, Praha 5

+420 272 703 301, info@podrazil.cz

www.podrazil.cz

stěhování a autodoprava 
bezpečně a bez starostí

http://podrazil.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 21 

Innex je stálicí v oblasti dekorativního 

a technického stínění pro interiér a exteriér. 

V posledních letech se aktivity firmy rozrostly 

i do oblasti nábytku a interiérového designu. 

Zákazníkům nabízí komplexní řešení 

a respektuje jejich individuální potřeby. Paleta 

zboží Innex je pestrá, s důrazem na detail 

a kvalitu. S výběrem vám rádi pomohou 

konzultanti, kteří se postarají o hladký průběh 

celé realizace, a k dispozici jsou vám také 

služby vizualizátora, díky kterému si hravě 

představíte svůj nový domov jak na papíře, tak 

ve virtuální prohlídce. 

Funkční vzorky v reálných velikostech, katalogy, 

fotografie a konzultanti, zkrátka vše, co vám 

pomůže při výběru sortimentu naleznete 

v showroomu, který je otevřený široké 

veřejnosti i architektům a designérům.

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

• nábytek a interiérové doplňky

• závěsy, záclony, tapety a doplňky

• svítidla a osvětlení

• stínící systémy, rolety

IN
N

EX

nábytek a stínění 
do interiéru a exteriéru

5% sleva

Richard Rameš

+420 603 142 546, rames@innex.cz

showroom: 

Přemyslovská 43, Praha 3 (Luxembourg Plaza)

+420 244 404 304, innex@innex.cz

www.innex.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 22 

Během více než 20 let svého působení se 

realitní kancelář Svoboda & Williams zařadila 

mezi respektovaná jména na českém realitním 

trhu a je považována za dominantního hráče 

v segmentu prodeje i pronájmu prémiových 

rezidenčních nemovitostí.

Majitelům nemovitostí nabízíme komplexní 

škálu služeb, které usnadní proces pronájmu. 

Díky monitoringu vývoje cen nájemného 

poskytneme kvalifikovaný odhad jeho aktuální 

výše. Doporučíme možné úpravy interiéru, 

které podpoří zájem pečlivě definované cílové 

skupiny potenciálních nájemců. Zajistíme 

profesionální fotografie, podrobný popis 

nemovitosti, prezentaci v online médiích

a organizaci prohlídek. Rovněž se postaráme 

o všechny právní a technické náležitosti – 

vytvoříme nájemní smlouvu a předávací 

protokol a zkompletujeme potřebné dokumenty. 

Privátním investorům, korporacím 

a individuálním vlastníkům nemovitostí 

poskytujeme také kompletní služby v oblasti 

správy a údržby nemovitostí a šetříme jim 

čas, který je třeba správě nemovitosti věnovat. 

Kromě základní technické správy a údržby 

zajistíme také předání a převzetí bytové 

jednotky a postaráme se o úřední 

a administrativní náležitosti, zajištění přepisu 

energií i vyúčtování záloh za služby.

S
VO

B
O

D
A

 &
 W

IL
LI

A
M

S

komplexní služby
pro majitele nájemních 
nemovitostí

Andrea Střechová 

Senior Property Consultant 

andrea.strechova@svoboda-williams.com

+420 724 485 933

Svoboda & Williams

Na Zátorce 1, Praha 6

www.svoboda-williams.com

http://www.svoboda-williams.com


svět interiéru & prémiové služby ― 23 

D
O

M
IN

IK
 M

A
R

EŠ

Pro současnost prezentoval své obrazy 

v duchu strukturální abstrakce na čtyřech 

desítkách samostatných výstav v Čechách 

i zahraničí. Jeho díla jsou součástí 

soukromých sbírek ve více než dvaceti 

zemích. Velkou poctou pro Dominika Mareše 

byla i žádost americké produkce filmu 

Wanted na zapůjčení tří pláten pro interiér 

scén, v nichž vystupuje herečka Angelina 

Jolie a herec Morgan Freeman.

• prodej obrazů, výstavnictví

„Dominik Mareš ve svém díle artikuluje 

důležité a nadmíru nebezpečné otázky, 

třeba o tom, zda je toto umění výsledkem 

modernistické tradice či jen transformovanou 

podobou postmoderny a kde jsou hranice 

vymezující takto daný „prostor světa“, který je 

fragmentarizován, ale zároveň velmi celistvým 

názorem či znázorněním obsahujícícm etické 

a estetické kódy několika tisíciletí. A je-li 

platformou dnešního uvažování klip, zkratka, 

dojem, nemůžeme přece zbavit lidskou vášeň 

po poznání potřebou nahlížet svět celistvěji 

a zároveň rafinovaněji.“

 - Patrik Šimon –

sleva dle dohody

Dominik Mareš
atelier@dominikmares.eu 
+420 608 384 804
www.dominikmares.eu/cz/

český malíř,  
grafik a umělec 

http://www.dominikmares.eu/cz/


svět interiéru & prémiové služby ― 24 

Postele Bedeur nejsou jen místem pro odpočinek 

– jsou symbolem zdravého spánku, individuality 

a špičkových služeb. Značka Bedeur vznikla 

z touhy splnit sny o ideálním spánku a vize 

o vysoké kvalitě v oblasti luxusních postelí.

Tradice spojená s inovací  

Bedeur spojuje tradiční řemeslo s nejnovějšími 

poznatky moderní vědy. Vývoj každé postele 

je neustále zdokonalován, aby odpovídal těm 

nejvyšším standardům. Ruční výroba umožňuje 

precizní kontrolu každého detailu, což přináší 

exkluzivitu, která se nedá napodobit.

Přírodní materiály – základ zdravého spánku

Při výrobě jsou použity pouze přírodní materiály, 

které vynikají svou kvalitou. Jejich jedinečné 

vlastnosti přinášejí harmonii tepla, sucha 

a lehkosti, což zajišťuje maximální pohodlí 

a zdravý spánek.

Individuální přístup 

Každá postel je navržena tak, aby dokonale 

odrážela osobnost svého majitele. Přizpůsobte 

si ji na míru svým potřebám a vytvořte si spací 

prostor, který vám bude vyhovovat stejně, 

jako by byl šitý na zakázku.

Bedeur – synonymum luxusu 

Každý kus je výsledkem práce zkušených 

truhlářů, čalouníků a šiček, kteří do výroby 

vkládají své dlouholeté zkušenosti. Postele 

Bedeur nejsou jen funkční, ale také estetické 

– stávají se srdcem každé ložnice.

Poznejte skutečný význam dokonalého spánku 

s postelemi Bedeur. 

Stačí si jen vybrat a začít snít.

B
ED

EU
Rcesta k dokonalému spánku

10 % sleva na nákup  
a dárky pro klienty

Marthi Šliperská
+420 602 341 091 
praha@bedeur.com 

showroom:
Vinohradská 41, Praha 2
+420 727 989 405, praha@bedeur.com
www.bedeur.info



svět interiéru & prémiové služby ― 25 

Společnost Marthi Design se pod vedením 

zkušené a vyhledávané designérky Marty 

Šliperské už řadu let profiluje jako vyhledávaný 

expert v oblasti návrhů a realizací interiérů 

exkluzivními textilními dekoracemi, tapetami 

a ložním prádlem.

Marthi proslula svým citem pro detail 

a schopností porozumět a splnit požadavky 

i těch nejnáročnějších klientů. Pilířem firmy 

je vlastní, plně vybavený šicí ateliér s týmem 

zkušených švadlen, čalouníků a tapetářů.

• závěsy, záclony, tapety a doplňky

specialisté na záclony,  
závěsy a textilní dekorace

10% sleva a dva exkluzivní 
dekorativní polštářky zdarma

Marthi Šliperská

+420 602 341 091 

marthi@marthi.cz 

showroom: 

Vinohradská 938/37, Praha 2

+420 774 341 092, marthi@marthi.cz

www.marthistore.com

M
A

R
TH

I

INTERIOR  DESIGN - LÁ TKY – TAPETY



svět interiéru & prémiové služby ― 26 

Bulb s.r.o. už více než 20 let nabízí individuální 

přístup, špičkové produkty světových výrobců 

a dokonalý servis. Navrhuje osvětlení 

exteriérů i interiérů bytových i komerčních 

prostor a spolupracuje s těmi nejlepšími 

a nejoriginálnějšími českými designery 

a architekty. 

Bulb je o spojení krásy, architektury a účelnosti. 

Světlo totiž v prostoru hraje stejně důležitou roli 

jako nábytek – podtrhuje výjimečnost místnosti 

a definuje její tvář. Přesvědčte se a navštivte 

showroom v pražských Holešovicích. Nezáleží 

na tom, zda sháníte jediné světlo, světelný 

systém, nebo potřebujete kompletně navrhnout 

a zrealizovat celý interiér. V Bulb se rádi 

postarají o vše!

• nábytek a interiérové doplňky

• svítidla a osvětlení

B
U

LB

osvětlení. nábytek.
design.

projekt a konzultace 
zdarma při realizaci 
osvětlení

Ing. Martin Vít
+420 220 805 410 
 info@bulb.cz

showroom:  
Jankovcova 1037/49 (Classic 7) 
Praha 7
+420 220 805 410, info@bulb.cz
www.bulb.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 27 

Společnost Hyposervis působí na českém 
trhu od roku 1998 a díky dlouholetým 
zkušenostem si zakládá na tom, že za 
klienta vyřídí vše „na míru“ a bez starostí, 
poradí si i s komplikovaným případem 
k oboustranné spokojenosti. Odborný 
specialista společnosti Hyposervis provede 
klienta veškerým procesem pro úspěšné 
získání hypotéky či jakékoliv jiné formy 
financování při koupě nemovitosti. 

• získáte bezplatné finanční poradenství

• nabízí komplexní řešení vašeho  

úvěrového případu

• všechny bankovní nabídky  

„pod jednou střechou“

• zajistí vám nejnižší možné  

úrokové sazby na trhu

• poskytují komplexní administrativní  

servis zdarma

• pomáhají eliminovat chyby  

při výběru ideálního řešení

• máte zdarma přístup  

do aplikace hypox.cz

H
YP

O
S

ER
VI

S

nejstarší zprostředkovatel 
hypoték v ČR

cenově výhodné 
zprostředkování 
hypotečního úvěru 
Veronika Kokštejnová 

+420 737 287 478 

veronika.kokstejnova@hyposervis.cz

www.hyposervis.cz

http://hypox.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 28 

Autoritu ve výrobě dechberoucích děl ze skla, 

které přinášejí krásu, štěstí a kousek Čech 

zákazníkům z celého světa, založil v roce 2007 

Leon Jakimič.

Lasvit kombinuje autentičnost skla s tvůrčím 

kreativním zpracováním a inovativními nápady, 

jež rozjasňují duši, a vytváří tak jedinečné 

světelné plastiky pro luxusní prostory, které 

zahrnují privátní rezidence, hotely a hotelové 

resorty, restaurace, butiky či nákupní galerie. 

Spolupráce s renomovanými designéry 

a umělci, stejně jako s českými legendami 

a mladými místními talenty, dala vzniknout 

unikátním skleněným kolekcím designového 

osvětlení, stolního skla a skleněných objektů.

• nábytek a interiérové doplňky

• svítidla a osvětlení

LA
S

VI
T

10% sleva na objednávku

Martin Zadák 
+420 770 149 838 
 martin.zadak@lasvit.com

LASVIT s.r.o.
Komunardů 894/32, 170 00 Praha 7
222 362 990, lasvit@lasvit.com
www.lasvit.com

tradiční české sklářské  
umění pro budoucnost

http://lasvit.com


svět interiéru & prémiové služby ― 29 

ITALIER představuje souhrn kvality, jedinečnosti 

a originality. Jeho hlavní obchodní myšlenka 

je spojena s mottem “Tvoříme srdce domova”. 

Zákazníkům nabízí luxusní italský nábytek 

a vybavení interiérů na klíč. 

V sortimentu značky ITALIER najdete neotřelé 

kousky zámeckého barokního nábytku, glamour 

nábytku nebo klasického nábytku. Erudovaný 

tým designérů pro Vás vytvoří prostor, 

do kterého se budete rádi vracet, bude lahodit 

vašemu oku, a co je nejdůležitější, bude Vám 

dlouho a dobře sloužit.

• moderní, klasický & zámecký nábytek

• italská výroba

• bezplatné zpracování 2D návrhů 

• služby interiérového designéra 

• zajištění dopravy a montáže po celé ČR

IT
A

LI
ER

nábytek  
od italských mistrů

10% sleva na objednávku 

Vladimír Vazda
+420 774 431 196 
obchod@italier.cz

O. Nedbala 2902/32a,
České Budějovice 370 05
www.italier.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 30 

Společnost EMPATE se specializuje na výrobu 

moderních schodišť a zábradlí. Do jejího 

výrobního programu spadá nejen rozsáhlá 

nabídka standardizované modelové řady 

schodišť a zábradlí, ale i originální návrhy 

architektů a projektantů. 

Mezi zákazníky EMPATE patří investoři, stavební 

firmy, developeři, výrobci dřevostaveb nebo 

montovaných rodinných domů. Pro každého 

klienta realizuje exkluzivní dílo s použitím skla, 

oceli, nerez materiálu a dřeva. Schodiště je 

možné navrhnout dle individuálního přání.  

Logo rodinné firmy? Atypické uložení 

vzpomínek z cest? EMPATE do svých návrhů 

zakomponuje vše, co je pro klienta důležité. 

 • návrhy, úpravy a realizace interiérů

EM
PA

TEnávrhy a výroba nejen 
schodišť a zábradlí

vzorky zdarma, 
poradenství designu 
a technického provedení, 
3D model schodiště

Tomáš Kratochvíl
+420 734 757 181
kratochvil@empate.cz  

showroom: 
New Living Center
Šafránkova 1238/1, Praha 5
+420 734 757 181
www.empate.cz



svět interiéru & prémiové služby ― 31 

K
P

P

Společnost Kratochvíl parket profi je předním 

českým dovozcem a distributorem kvalitních 

švédských dřevěných krytin světového 

výrobce Kährs, a to už od roku 1993. 

Prostřednictvím svých dceřiných společností 

v Bratislavě a Budapešti působí KPP také na 

Slovensku a v Maďarsku.

KPP zastupuje take švýcarského výrobce 

parket Bauwerk a značku německých 

laminátových, vinylových a ekologických 

podlah WINEO. Podlahy od společnosti KPP 

zdobí řadu reprezentativních budov, např.: 

Grandhotel Pupp, Státní operu v Praze, 

brněnský Besední dům, Velvyslanectví ČR 

v Berlíně, Vídni a Pekingu, Poslaneckou 

sněmovnu Parlamentu ČR anebo Ústavní soud 

v Košicích. Podlahy dodané KPP jsou využívány 

také v řadě rodinných domů, rezidenčních 

bytů, firem a obchodů. Společnost sídlí 

v Moravanech u Brna, kde se nachází také 

jeden z exkluzivních showroomů. Další 

moderně řešený showroom najdete ve 

Vysočanech.

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

5% sleva na objednávku

Karel Bek
+420 735 173 233 
k.bek@kpp.cz

showroom:
Kratochvíl parket profi, s.r.o.
Poděbradská 1020/30, Praha 9
+420 273 139 842, info@kpp.cz
www.kpp.cz

největší výběr 
podlah

http://www.kpp.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 32 

K
A

R
TE

LL

Kartell se jako výrobce, kromě vysoké kvality 

svých výrobků, pyšní také originálním designem 

a spoluprací s předními světovými designéry. 

Kartell přivedla na český trh s velkým 

úspěchem společnost Konsepti už v roce 2006, 

kdy byla otevřena první kamenná prodejna 

v centru Prahy. Ve Flag Store v Revoluční ulici 

je vystavená nejširší nabídka Kartell produktů 

v Česku, a to včetně horkých novinek. 

Svět Kartell je plný emocí, je glamour, barevný, 

průhledný i třpytivý. Kartell dnes vyrábí 

kabelky, boty, vůně i nádobí a vytváří kolem 

sebe poutavý lifestyle. Od počátku spolupracuje 

s nejprestižnějšími mezinárodními designéry 

a vytváří současné designové ikony. Díky 

vývoji v použití plastů a experimentování 

s novými technologiemi Kartell neustále 

vylepšuje funkčnost i estetickou hodnotu 

svých produktů. Díky tomu získávají zcela nové 

vlastnosti, například saténovou povrchovou 

úpravu, průhlednost, flexibilitu, odolnost vůči 

atmosférickému působení či překvapivé barvy. 

Materiály, se kterými Kartell pracuje, jsou 

nejen praktické a funkční, ale také smyslné 

a drahocenné. Radikálně tak přeměňují vnímání 

plastového nábytku z pouhého funkčního objektu 

ve skutečně luxusní produkt. 

• nábytek a interiérové doplňky

• svítidla a osvětlení

10% sleva na objednávku  
v online i v kamenném 
obchodě

Kamila Svobodová
+420 734 443 302 
info@kartellshop.cz 

showroom:
Revoluční 14, Praha 1
+420 266 199 452
www.kartellshop.cz

tradiční průmysl, nové 
materiály a technologie

http://kartellshop.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 33 

EL
IT

E 
B

AT
H

ELITE BATH+KITCHEN, člen skupiny SIKO, 

je nový, jedinečný koncept koupelnového 

studia pro ty nejnáročnější, kteří se nespokojí 

s běžným standardem ve vybavení koupelen 

a mají vysoké nároky zejména na estetiku 

a design, ale také pro ty, kteří hledají 

dokonalé řešení i ve spolupráci s architekty 

a rádi se obklopují „čistou krásou“.

Přesvědčte se o unikátnosti prostor 

showroomu ELITE BATH+KITCHEN na 

Rohanském nábřeží v pražském Karlíně, 

která je umocněna velkorysou prezentací 

exkluzivních kolekcí značek výrobců 

a špiček v oboru. Nakloněná a osvětlená 

pódia s novinkami v koupelnovém vybavení 

a vzdušnost celého showroomu nabízí 

okouzlující a jedinečný pohled na celou 

nabídku. Objevte tuto čistou krásu! 

• návrhy, úpravy a realizace interiérů

• kuchyňská studia, vybavení kuchyní

• koupelny, koupelnový nábyteky

25% sleva na výrobky 
Decor Walther a 5% sleva 
na obklady, dlažbu  
a keramiku

Mgr. Lukáš Školoud
+420 777 999 432 
lukas@elitebathkitchen.cz

showroom:  
Rohan Business Center, Rohanské 
nábřeží 657/15, Praha - Karlín
+420 222 300 700
info@elitebathkitchen.cz
www.elitebath.cz

dokonalost 
v každém detailu

http://elitebath.cz


svět interiéru & prémiové služby ― 34 

P
R

O
B

YD
LE

N
Í

ProBydlení přetváří vaše představy o bydlení 

ve skutečnost. Tato renomovaná společnost 

se specializuje na klientské změny, 

rekonstrukce a interiérový design. Nabízí 

komplexní služby od úvodní konzultace 

a optimalizace prostoru až po realizaci 

projektu.

Čtyřicetičlenný tým odborníků s dlouholetými 

zkušenostmi spolupracuje s desítkami 

developerů a pod jeho vedením vznikly 

desítky rodinných domů a tisíce bytů. 

V moderním showroomu v pražských 

Butovicích a developerských centrech nabízí 

inspiraci a představuje aktuální trendy  

v bydlení. Architekti a designéři pomáhají 

s dispozičním řešením, výběrem materiálů 

i vizualizacemi budoucích interiérů.

ProBydlení klade důraz na funkčnost, 

estetiku a hodnotu nemovitostí. Zajišťuje 

hladký průběh klientských změn, šetří čas 

i starosti a vytváří interiéry, které odpovídají 

požadavkům a životním potřebám klienta. 

Navštivte showroom nebo si domluvte 

schůzku a objevte nové možnosti bydlení. 

• Úvodní konzultace zdarma

Sleva 5 % na zakázku 
v případě kompletní 
realizace interiéru

Ing. Adam Cach
+420 728 843 593
adam.cach@probydleni.cz

showroom:  
Coral Office Park – budova A
Bucharova 1281/2, Praha 5
+420 731 266 488
info@probydleni.cz
www.probydleni.cz

váš partner na cestě
k dokonalému bydlení



svět interiéru & prémiové služby ― 35 

S
AT

P
O

Společnost SATPO management poskytuje 

komplexní realitní a odborné služby všem 

společnostem ve skupině SATPO Group, která 

na realitním trhu působí od roku 1994. Pod 

značkou SATPO se specializuje na prémiové 

developerské rezidenční projekty a zajišťuje 

prodej bytových i nebytových jednotek 

převážně v Praze. Značka City Home pak 

dlouhodobě investuje do oblasti existujících 

rezidenčních nemovitostí, zajišťuje prodej 

bytových i nebytových jednotek, půdních 

prostor pro výstavbu a vytváří atraktivní 

příležitosti pro investory. Specializuje se na 

ideální podíly i celé činžovní domy a nakupuje 

pozemky pro budoucí development.

Profesionální obchodní tým je zkušeným 

rádcem při výběru nového bydlení a nabízí 

veškeré služby spojené s výběrem, pořízením 

a financováním bydlení, zprostředkování 

prodeje či pronájmu nemovitostí, možnost 

klientských změn a interiéru na klíč včetně 

doplňkových služeb, a to v příjemném 

prostředí prodejního centra v Praze.

Skupina SATPO patří mezi stabilní 

a důvěryhodné společnosti, buduje pozitivní 

veřejný image a aktivně se podílí na rozvoji 

trhu s nemovitostmi. Je významným hráčem 

s pevnou pozicí na realitním trhu, který 

si zakládá na spokojenosti svých klientů 

a investorů.

více než  
30 let na trhu

SATPO management, s.r.o. 
Holečkova 3331/35 
Praha 5 
+420 296 336 900 
www.satpo.cz | www.city-home.cz

Vitality Rezidence

Rezidence Kobrova

Rezidence Sacre Coeur2 

Veškeré informace jsou informativní a prezentace včetně fotografií mají ilustrační charakter. Aktuální nabídka, poskytované služby a podrobné informace o vybraných značkách jsou k dispozici 
na webových stránkách partnerských společností.  Všechna práva na obsah, fotografie a grafiku jsou vyhrazena společností SATPO management, vyhrazuje si právo na změnu.  03/2025

http://www.satpo.cz
http://www.city-home.cz


www.satpo.cz  | www.city-home.cz


